
 1

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Γενικών Λυκείων της Δ.Δ.Ε 

Μαγνησίας για το σχολικό έτος 2016-17» 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης 

(ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης…»,όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) απόφαση του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των 

μέχρι σήμερα υπηρετούντων. 

3. Τη με αριθμ. 108279/Δ2/01-07-2016 (ΦΕΚ 2182/τ.Β’/14-07-2016) Υ.Α του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και 

μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο». 

4. Τη με αριθμ. 131457/Δ2/09-08-2016 (ΦΕΚ 2626/τ.Β’/24-08-2016) Υ.Α του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

«Συμπλήρωση της με αριθμ. πρωτ. 108279/Δ2/1-7-2016 υπουργικής απόφασης (Β’ 2182) 

με θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και 

μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο ». 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 11020/14-10-2016 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 01-11-2016) εισήγηση της 

Δ.Δ.Ε Μαγνησίας «Εισήγηση για έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων ομάδων 

προσανατολισμού και επιλογών Γενικού Λυκείου».  

 

Α π ο φ α σ ί  ζ  ο υ μ ε  

 
Εγκρίνουμε τη λειτουργία ολιγομελών τμημάτων ομάδων προσανατολισμού Γενικών Λυκείων της 

Δ.Δ.Ε Μαγνησίας για το σχολικό έτος 2016-2017,ως εξής: 

 

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ 
ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ / 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

1 3ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

2 7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

3 5ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Τερζούδη Μαρία 

2410.539229 

2410.538611 

http://pde.thess.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

       Λάρισα, 02-11-2016 

       Αριθμ. Πρωτ.: 12511 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΔΑ: Ψ7Κ34653ΠΣ-ΞΑ9



 2

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ 
ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ / 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

5 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

6 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Δ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

7 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Δ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Δ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

9 1ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

10 1ο ΓΕΛ Ν.Ι. Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

11 2ο ΓΕΛ Ν.Ι. Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

12 ΓΕΛ ΑΓΡΙΑΣ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

13 ΓΕΛ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

14 ΓΕΛ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

15 ΓΕΛ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

16 ΓΕΛ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ 

17 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

18 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

19 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

20 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ Α ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

21 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ Γ ΑΟΔΕ 

22 ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

23 ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

24 ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ 

25 ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Γ ΑΟΔΕ 

26 ΓΕΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

27 ΓΕΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ7Κ34653ΠΣ-ΞΑ9



 3

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ 
ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ / 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

28 ΓΕΛ ΚΑΝΑΛΙΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

29 ΓΕΛ ΚΑΝΑΛΙΩΝ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

30 ΓΕΛ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ  Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

31 ΓΕΛ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ  Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

32 ΓΕΛ ΑΛΜΥΡΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

33 ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

34 ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

35 ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Α ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

36 ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Α ΔΦΠ 

37 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

38 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

39 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

40 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

41 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

42 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Α ΕΛΛΗΝ. & ΕΥΡ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

43 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Γ ΓΑΛΛΙΚΑ 

44 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΥΡΠΗΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

45 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΥΡΠΗΣ Α ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

46 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

47 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

48 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

49 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Α ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

50 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Α ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

51 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ7Κ34653ΠΣ-ΞΑ9



 4

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ 
ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ / 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

52 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

53 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

54 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

55 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ Γ ΑΟΔΕ 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Κοινοποίηση 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. Δ/νση Σπουδών Β/θμιας Εκπ/σης– Τμήμα Α΄  

2. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

                   ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: Ψ7Κ34653ΠΣ-ΞΑ9


		2016-11-02T13:02:11+0200
	Athens




